
 

 

 

IELŪGUMS   

uz ziemas brīvdienām Cēsīs 

➢ Starptautisks basketbola turnīrs no 2019.gada 18.-20.janvārim 

➢ Slēpošana Baltijā lielākajā slēpošanas centrā (pirms vai pēc turnīra pēc jūsu vēlmēm) 

➢ Sauna, trenažieri SPA centrā-peldbaseinā “Rifs” (pēc vēlēšanās) 

 

Basketbola turnīrs 

Dalībnieki: Sieviešu un vīriešu komandas vecuma grupās 30+, 40+ un 50+ 

Vieta: Cēsu un Priekuļu sporta zāles 

Spēles notiks piektdien no 17:00 līdz 20:00, sestdien no 10:00 - 19:00, 

svētdien no 10:00 -14:00   

2*10 min nepārtraukts laiks, izņemot katra puslaika pēdējo minūti 

 

Dalības maksa: EUR 169 no komandas, kurā ietilpst sporta zāļu īre, tiesneši, balvas 

un saviesīgs vakars ar ēdināšanu 2019.gada 19. janvārī  

Maksājumi var tikt veikti skaidrā naudā pie ierašanās vai ar pārskaitījumu biedrības 

“ACTICO” kontā. 

 

Pēdējais termiņš reģistrācijai: 2018.gada 15.decembris 

 

Laipni gaidīti uz basketbola turnīru Cēsīs! 

 

Kontakti: Ineta +371 29450843/WhatsApp/Viber/ e-pasts: Ineta-Krumina@inbox.lv 

Aiva +371 29138897/WhatsApp/Viber/ Facebook  

mailto:Ineta-Krumina@inbox.lv

